FUNDO NACIONAL DE SAUDE/MS 150229 005283 3390.39.00 0153000000 

6.2. O presente Contrato refere-se à Nota de Empenho de Despesas n.° 2011NE800713, emitida em 23 de 
maio de 2011. , 

CLÁUSULA SÉTIMA - DO PREÇO 

7.1. O valor mensal a ser pago é de R$ 3.000,00 (Três mil reais), perfazendo o valor global de R$. 
36.000,00 (Trinta e seis mil reais). A serem pagos à CONTRATADA pela prestação dos serviços deste Contrato. 

7.2. A Nota Fiscal/Fatura será emitida em nome do Hospital Universitário Prof. Alberto Antunes/UFAL, e 
nela deverá constar, obrigatoriamente/ Número do Pregão Eletrônico, Número do Processo Administrativo,